

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

STELUX Holdings International Limited

寶光實業(國際)有限公司*

於百慕達註冊成立的有限公司

網址：<http://www.stelux.com>

股份編號：84

業績公佈

截至二零一二年九月三十日止六個月

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)的董事會欣然公佈本公司及其附屬公司(以下合稱「本集團」)截至二零一二年九月三十日止六個月的中期業績及財務資料如下：

簡明綜合收益表

截至二零一二年九月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月 二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
收入	4,5	1,740,914	1,587,321
銷售成本		(663,728)	(627,280)
毛利		1,077,186	960,041
其他收益／(虧損)，淨額	6	22,304	(2,843)
其他收入	7	10,540	8,603
銷售支出		(762,486)	(633,614)
一般及行政支出		(161,402)	(152,076)
其他營運支出		(21,099)	(25,034)
營業溢利		165,043	155,077
財務成本		(5,734)	(5,013)
除稅前溢利	8	159,309	150,064
所得稅支出	9	(34,381)	(34,455)
期內溢利		124,928	115,609

* 僅供識別

簡明綜合收益表(續)

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月	
		二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
以下應佔：			
本公司權益持有人		124,587	115,318
非控股權益		341	291
		<u>124,928</u>	<u>115,609</u>
股息	10	<u>37,673</u>	<u>33,297</u>
		港仙	港仙 (重列)
本公司權益持有人應佔溢利的每股盈利 — 基本及攤薄	11	<u>11.91</u>	<u>11.02</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零一二年九月三十日止六個月

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月 二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
期內溢利	<u>124,928</u>	<u>115,609</u>
其他全面收益：		
匯兌差額	<u>8,564</u>	<u>(3,145)</u>
期內扣稅後之其他全面收益	<u>8,564</u>	<u>(3,145)</u>
期內全面收益總額	<u>133,492</u>	<u>112,464</u>
以下應佔：		
本公司權益持有人	<u>133,083</u>	<u>112,460</u>
非控股權益	<u>409</u>	<u>4</u>
期內全面收益總額	<u>133,492</u>	<u>112,464</u>

簡明綜合資產負債表
於二零一二年九月三十日

	附註	未經審核 二零一二年 九月三十日 港幣千元	二零一二年 三月三十一日 港幣千元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		383,400	376,728
投資物業		83,000	66,000
預付租賃地價		61,668	64,477
無形資產		60,397	60,323
遞延稅項資產		59,799	61,997
可供出售的財務資產		15,590	15,590
		<u>663,854</u>	<u>645,115</u>
流動資產			
存貨		1,192,561	1,008,902
應收賬款及預付款項	12	498,065	455,634
銀行結餘及現金		272,957	220,855
		<u>1,963,583</u>	<u>1,685,391</u>
資產總額		<u><u>2,627,437</u></u>	<u><u>2,330,506</u></u>
股權			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
股本		104,647	95,134
儲備		1,148,897	1,077,651
股東資金		1,253,544	1,172,785
非控股權益		8,886	8,656
股權總額		<u>1,262,430</u>	<u>1,181,441</u>
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		2,783	2,752
貸款		125,466	85,688
		<u>128,249</u>	<u>88,440</u>
流動負債			
應付賬款及應計費用	13	639,285	593,570
應付所得稅		65,102	44,554
貸款		532,371	422,501
		<u>1,236,758</u>	<u>1,060,625</u>
負債總額		<u>1,365,007</u>	<u>1,149,065</u>
股權及負債總額		<u><u>2,627,437</u></u>	<u><u>2,330,506</u></u>
流動資產淨值		<u>726,825</u>	<u>624,766</u>
總資產減流動負債		<u><u>1,390,679</u></u>	<u><u>1,269,881</u></u>

附註：–

1. 編製基準

此等未經審核簡明中期綜合財務資料乃按照香港會計師公會頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司(聯交所)證券上市規則附錄十六適用之規定而編製。

此簡明中期綜合財務資料須與二零一二年年度財務報表一併閱讀。

編製此簡明中期綜合財務資料所採用之會計政策及計算方法與截至二零一二年三月三十一日止年度之財務報表所用相同。

中期所得稅乃採用將適用於預期年度盈利總額之稅率累計。

概無任何預期對本集團之簡明綜合中期財務資料有重大影響而於自二零一二年四月一日起計財務期間首次生效之相關經修訂準則或詮釋。

本集團並無提早採納已頒佈但未於截至二零一三年三月三十一日止年度生效的香港財務報告準則的新準則、準則的修訂及詮釋。

2. 估計

編製中期財務資料要求管理層作出影響會計政策的採用及所報資產及負債以及收支數額的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

在編製此簡明中期綜合財務資料時，管理層採用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定性的關鍵來源，與截至二零一二年三月三十一日止年度之綜合財務報表所採用的相同。

3. 財務風險管理

3.1 財務風險因素

本集團經營活動面對各種財務風險：外匯風險、利率風險、信貸風險及流動資金風險。

簡明中期財務資料並無載列年度財務報表內規定的所有財務風險管理資料及披露事項，應與本集團於二零一二年三月三十一日之年度財務報表一併閱讀。

本集團之風險管理政策自年末起並無變動。

3. 財務風險管理(續)

3.2 公平值評估

本集團按公平值計量財務工具，其規定以下列公平值計量架構披露公平值計量層次：

- 同類資產或負債在活躍市場上的報價(未經調整)(第一級)。
- 除第一級所包括的報價外，資產或負債的可直接(即價格)或間接(即從價格得出)觀察所得輸入值(第二級)。
- 並非根據可觀察市場數據釐定的資產或負債輸入值(即不可觀察輸入值)(第三級)。

本集團的可供出售財務資產乃按公平值由折現估計未來現金流量計量。公平值測量按第三級分類。

期內並無轉入或轉出第三級分類之金融工具。

期內之業務及經濟情況未有重大變動從而影響本集團金融資產及金融負債的公平值。

期內之金融資產並無重新分類。

4. 分部資料

本集團之首席經營決策者為行政董事。行政董事主要從產品及地區角度審閱本集團之財務資料。管理層從地區角度評核香港、澳門及中國大陸和亞洲其餘地區之鐘錶及眼鏡業績。

營運分部間之銷售按相等於現行按公平原則進行的交易之條款進行。行政董事按除利息及稅項前經調整盈利(EBIT)評核營運分部之業績，計算該盈利時不包括未分配收入及集團淨開支。

4. 分部資料(續)

	截至二零一二年九月三十日止六個月						
	鐘錶零售		眼鏡零售		批發 業務	其他分部	集團總計
	香港、 澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元	香港、 澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元			
收入							
分部總額	676,550	253,820	438,939	154,298	437,554	8,049	1,969,210
分部間	-	-	-	-	(221,027)	(7,269)	(228,296)
	<u>676,550</u>	<u>253,820</u>	<u>438,939</u>	<u>154,298</u>	<u>216,527</u>	<u>780</u>	<u>1,740,914</u>
分部業績	<u>87,906</u>	<u>1,991</u>	<u>26,957</u>	<u>10,929</u>	<u>57,442</u>	<u>15,654</u>	<u>200,879</u>
未分配收入							13
集團行政淨支出							(35,849)
營業溢利							165,043
財務成本							(5,734)
除稅前溢利							159,309
所得稅支出							(34,381)
除稅後溢利							<u>124,928</u>

4. 分部資料(續)

	截至二零一一年九月三十日止六個月						
	鐘錶零售		眼鏡零售		批發 業務	其他分部	集團總計
	香港、 澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元	香港、 澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元			
收入							
分部總額	587,640	238,244	412,074	148,966	421,985	6,822	1,815,731
分部間	—	—	—	—	(222,368)	(6,042)	(228,410)
	<u>587,640</u>	<u>238,244</u>	<u>412,074</u>	<u>148,966</u>	<u>199,617</u>	<u>780</u>	<u>1,587,321</u>
分部業績	<u>87,650</u>	<u>(2,500)</u>	<u>45,046</u>	<u>10,536</u>	<u>47,048</u>	<u>(1,908)</u>	185,872
未分配收入							16
集團行政淨支出							(30,811)
營業溢利							155,077
財務成本							(5,013)
除稅前溢利							150,064
所得稅支出							(34,455)
除稅後溢利							<u>115,609</u>

5. 收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
營業額		
貨品銷售	<u>1,740,134</u>	1,586,541
租金總收入	<u>780</u>	780
	<u>1,740,914</u>	<u>1,587,321</u>

6. 其他收益／(虧損)，淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
出售物業、機器及設備的(虧損)／收益，淨額	(713)	620
投資物業公平值收益	17,000	—
滙兌收益／(虧損)，淨額	6,017	(3,463)
	<u>22,304</u>	<u>(2,843)</u>

7. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
樓宇管理費收入	1,071	1,129
利息收入	280	230
雜項	9,189	7,244
	<u>10,540</u>	<u>8,603</u>

8. 按性質列示的費用

計算在除稅前溢利中的費用如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
物業、機器及設備的折舊		
— 自置	54,366	38,753
— 租賃	207	157
攤銷預付租賃地價	3,676	3,930
物業、機器及設備減值	—	2,558
營業租賃	300,914	245,568
存貨準備	10,089	18,431
捐款	5,000	60
僱員福利支出	311,337	264,381

9. 所得稅支出

截至二零一二年九月三十日止六個月內，香港利得稅乃根據已沖銷可動用稅項損失的估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一一年：16.5%）計算。海外利得稅乃根據截至二零一二年九月三十日止六個月內估計應課稅溢利按本集團經營地區的適用稅率計算。

已計入綜合收益表的所得稅包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
本期所得稅		
香港利得稅	20,600	24,588
海外利得稅	12,161	15,635
過往年度撥備過多	(287)	(118)
	<u>32,474</u>	<u>40,105</u>
遞延所得稅	1,907	(5,650)
	<u>34,381</u>	<u>34,455</u>

10. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 港幣千元	二零一一年 港幣千元
宣告派發每股普通股港幣3.6仙的中期股息（二零一一年：港幣3.5仙）	<u>37,673</u>	<u>33,297</u>

於二零一二年十一月二十九日舉行之會議上，董事會宣告派發每股普通股港幣3.6仙的中期股息。此項股息在結算日並無確認為負債，惟將於截至二零一三年三月三十一日止年度列作保留盈利分派。

11. 每股盈利

基本

每股基本盈利以期內本公司權益持有人應佔溢利除以已發行普通股加權平均數而計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年 (重列)
已發行普通股加權平均數(以千股計)	<u>1,046,474</u>	<u>1,046,474</u>
本公司權益持有人應佔溢利(港幣千元)	<u>124,587</u>	<u>115,318</u>
每股基本盈利(港仙)	<u>11.91</u>	<u>11.02</u>

附註：

由於發行紅股，故截至二零一一年九月三十日止六個月每股盈利經重列。有關詳情，請參閱本公司所刊發日期為二零一二年六月二十七日的公告。

攤薄

截至二零一一年及二零一二年九月三十日止六個月，本公司並無攤薄成份的普通股。

12. 應收賬款及預付款項

	二零一二年 九月三十日 港幣千元	二零一二年 三月三十一日 港幣千元
應收貿易賬款，總額	180,746	191,151
應收貿易賬款的減值撥備	(457)	(692)
應收貿易賬款，淨額	<u>180,289</u>	<u>190,459</u>
按金、預付款項及其他應收賬款	<u>317,776</u>	<u>265,175</u>
	<u>498,065</u>	<u>455,634</u>
按發票日分析的應收貿易賬款(附註)：		
60日以下	81,052	110,310
60日以上	99,694	80,841
	<u>180,746</u>	<u>191,151</u>

附註：

本集團的應收貿易賬款的平均信貸期為發票日起之60日。

13. 應付賬款及應計費用

	二零一二年 九月三十日 港幣千元	二零一二年 三月三十一日 港幣千元
按發票日分析的應付貿易賬款：		
60日以下	320,132	270,482
60日以上	28,892	55,448
	<hr/>	<hr/>
	349,024	325,930
其他應付賬款及應計費用	290,261	267,640
	<hr/>	<hr/>
	639,285	593,570
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

14. 承擔

	二零一二年 九月三十日 港幣千元	二零一二年 三月三十一日 港幣千元
本集團就物業、機器及設備的資本承擔：		
已訂約但未撥備	31,392	2,575
已授權但未訂約	—	—
	<hr/>	<hr/>
	31,392	2,575
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

管理層討論及分析

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「集團」)截至二零一二年九月三十日止六個月(「期內」)，未經審核的綜合業績。

業務回顧

本集團上市至今經已跨越40年，分別以「時間廊」及「眼鏡88」品牌於香港、澳門、中國大陸及東南亞等地區，經營中價手錶及眼鏡產品零售業務為主。

本集團於二零零五及二零零六年間完成業務重組，集中發展手錶及眼鏡等核心業務，冀望成為亞洲具領導地位的手錶及眼鏡營運集團。本集團經過六年發展後達到上述目標。集團現為亞洲區內其中一個最大的中價手錶及眼鏡零售商，經營超過600間店舖。本集團憑著成功的商業模式，於區內的中價市場享有領導地位。

與博裕資本的策略性合作夥伴關係

近年國內冒起的中產消費階層及日益激烈的競爭環境，而產生不同的挑戰和機遇，本集團意識到，必須為下一個階段的發展做好更充分的準備。集團積極將成功的商業模式重塑於中國市場，因此選定博裕資本為集團策略性的合作夥伴，共同推動集團策略性的業務轉型，提升本集團表現。博裕資本認同本集團的價值觀及願景，並深信集團的商業模式及優越的市場優勢。博裕資本對於內地市場，尤其是零售業，具有深厚的認識，及雄厚的經商網絡和專長。

集團短至中期的首要目標，是維持其在香港中價手錶及眼鏡零售業務的主導地位，及繼續於各營運區域，特別是中國，提升管理及營運，改善效率及財務業績。根據上述目標，本集團於過去幾個月與博裕資本緊密合作，對本集團的業務進行全面檢討，共同籌劃業務策略及重組計劃(「業務發展計劃」)。由新設立的行政總裁辦公室所帶領的團隊已經建立，於博裕資本的協助下，監控「業務發展計劃」的推行，新的架構將推動管理文化的改變。除繼續堅守本集團建基於誠信及平等之核心價值外，並積極提升問責、主動及專業精神，成為集團發展業務的重要信念。

本集團深信，與博裕資本的策略性合作伙伴關係的協同效應，將有助推動集團未來的增長。本集團將於另一項公告中，詳述這項夥伴關係的合作細節。

集團業務

去年同期內地經濟表現強勁，帶動集團當其時的營業額及溢利出現大幅增長。由於今年中國大陸經濟較預期急速放緩，及環球經濟疲弱，本集團截至二零一二年九月三十日止六個月的營業額錄得溫和增長，增幅10%至港幣17億4千零90萬元(二零一一年：港幣15億8千7百30萬元)，當中約70%的銷售額來自於大中華區。本公司權益持有人的應佔溢利同樣錄得溫和增長，增幅8%至港幣1億2千4百60萬元(二零一一年：港幣1億1千5百30萬元)。

較高的營運成本，包括租金及僱員成本按年分別增加23%及18%，以及放緩的營業額增長，均對溢利構成壓力。然而，集團將溢利率維持於穩定的水平，約為7.2% (二零一一年：7.3%)。同時，通過各項措施如進一步鞏固自有品牌的定位、增強集團的產品組合及保持穩定的定價策略，本集團毛利率從60.5%提升至61.9%。

由於中國政府繼續採取措施刺激經濟增長，所以內地經濟放緩理應不會持續。此外，由於中期至長期而言，中產階層不斷增加的結構性上升動力將會持續，本集團獨特的市場定位使集團受惠於這個極具吸引力的市場。因此，集團承諾繼續投放資源，分享這人口結構大趨勢帶來的機遇。

為答謝各股東對本集團長期的支持及信任，董事會建議派發截至二零一二年九月三十日止六個月的中期股息予本集團股東，每普通股港幣3.6仙(二零一一年：港幣3.5仙)，此半年度的派息比率維持於30%(二零一一年：29%)。

「時間廊」— 手錶零售業務

截至二零一二年九月三十日止六個月，本集團的手錶零售業務的營業額，增長13%至港幣9億3千萬元(二零一一年：港幣8億2千6百萬元)，佔本集團的整體銷售額約53%。利息及稅前溢利(EBIT)為港幣9千萬元，較去年同期港幣8千5百萬元增長6%。營業額及EBIT的增長，主要由於集團的香港和澳門業務繼續受惠於內地遊客的消費。

香港及澳門

截至二零一二年九月三十日止六個月，香港及澳門手錶零售業務的營業額為港幣5億9千8百萬元，較去年同期上升18%(二零一一年：港幣5億零8百萬元)。而EBIT則由去年同期港幣1億零7百萬元，增加13%至港幣1億2千1百萬元。

儘管環球經濟放緩，18%的營業額增長仍令人鼓舞，但由於期內經營成本受通脹壓力而上升，特別是香港及澳門的租金成本大幅上升，營業額增長未能轉化成相近或較高的EBIT增長。本集團將採取措施以改善EBIT的增長，尤其將檢討現有的租賃策略，以紓緩租金上升的壓力。

中國大陸

集團於內地的手錶零售業務營業額達港幣7千8百萬元(二零一一年：港幣8千萬元)；受到經濟急速放緩的影響，錄得虧損港幣3千3百萬元。由於各項成本控制措施陸續推行，虧損儘管較去年同期上升74%(二零一一年：虧損港幣1千9百萬元)，但仍比較上個財政年度的下半年虧損經已有所減低(虧損為港幣3千7百萬元)。集團相信，如非經濟放緩幅度大於預期，虧損將可進一步減少。

為優化集團於中國大陸的業務，各項提升營運效率的措施經已推行，例如由香港總部統籌及推行中央採購，以取得價格競爭優勢，改善品牌組合，提升對顧客具體價值體現；增強對銷售團隊的培訓，改善顧客服務質素及消費者整體購物體驗；加強視覺營銷，以提高集團品牌於內地顧客心目中的品牌認受性等。

由於手錶零售業務規模的持續增長，集團正計劃聘請一位資深的中國首席營運官長駐內地，以加強現有在廣州、上海及北京的管理團隊，兼且負責當地的營運。在新任中國首席營運官的領導下，將會落實「業務發展計劃」當中的新措施，進一步改善當地的營運表現，其中包括優化現有的店舖組合，採納審慎的集群網絡擴展策略，實施更嚴格的成本管理措施，以及拓展新的分銷渠道如電子商貿等。通過上述的各項措施，集團以於2015年財政年度中國大陸的手錶業務達至收支平衡為目標。

東南亞

集團在泰國、新加坡及馬來西亞的手錶業務經已轉虧為盈，錄得EBIT港幣2百萬元(二零一一年：虧損港幣3百萬元)。營業額上升7%至港幣2億5千4百萬元(二零一一年：港幣2億3千8百萬元)。泰國消費者信心經已回升，馬來西亞業務表現穩定，配合於整個地區實施的各項成本控制措施，預計2012/13財政年度會有較去年為佳的表現。

「眼鏡88」－眼鏡零售業務

截至二零一二年九月三十日止六個月，集團的眼鏡零售業務的營業額輕微增長6%至港幣5億9千3百萬元(二零一一年：港幣5億6千1百萬元)，佔本集團的整體銷售額約34%。EBIT由去年同期的港幣5千6百萬元下跌32%至港幣3千8百萬元，主要原因是經營成本上升及新增業務前期籌劃費用。

香港及澳門

截至二零一二年九月三十日止六個月，集團於香港及澳門的眼鏡零售業務的營業額為港幣3億9千3百萬元(二零一一年：港幣3億7千萬元)，較去年同期上升6%。但EBIT卻由去年同期港幣4千8百萬元，下跌29%至港幣3千4百萬元。營業額的溫和增長，無法抵消「EGG OPTICAL BOUTIQUE」於投資初期相對較高的經營成本(營運虧損約港幣6百萬元)及租金的上升。各項改善措施將於短期內實施，以提高營業額及改善營運效率。

中國大陸

集團於中國大陸的零售業務錄得營業額增長10%至港幣4千6百萬元(二零一一年：港幣4千2百萬元)，虧損港幣7百萬元(二零一一年：虧損港幣3百萬元)。虧損擴大，主要因為通脹壓力，以及支付於上海新開設的眼鏡業務前期籌備費用。但與上個財政年度下半年的虧損港幣8百萬元相比，虧損經已有所減少。此外，中國內地的眼鏡88將實施相同於港澳地區的營運改善措施，包括優化店舖組合、成本監控及提升品牌價值等。

在香港「EGG OPTICAL BOUTIQUE」的良好表現帶動下，本集團現正籌備於中國大陸重塑此項商業模式。計劃中的首間「EGG OPTICAL BOUTIQUE」旗艦店即將於北京開業。在推出初期，本集團計劃於其他主要的一線城市，包括上海及重慶，進一步引進和推廣「EGG OPTICAL BOUTIQUE」的概念。並且於二線及三線城市探索特許經營的機遇，擴大零售覆蓋範圍及推動長遠發展。

東南亞

本集團於泰國、新加坡及馬來西亞的業務保持穩定，營業額輕微增長3%至港幣1億5千4百萬元(二零一一年：港幣1億4千9百萬元)。EBIT維持於去年同期水平，達至港幣1千1百萬元。本集團預期此地區分部於本財政年度有穩定的業務表現。

手錶裝配及批發業務

截至二零一二年九月三十日止六個月，手錶裝配及批發業務佔本集團的整體銷售額約13%。錄得營業額增長8%至港幣2億1千7百萬元及EBIT增長22%至港幣5千7百萬元(二零一一年：分別為港幣2億元及港幣4千7百萬元)。

集團的手錶裝配部為本集團生產手錶，期內錄得EBIT盈利。

「通城」乃「精工」手錶產品於香港、新加坡及馬來西亞等地區的獨家分銷商。期內推出的市場推廣策略十分成功，包括以亞洲流行巨星鄭秀文及王力宏為代言人的廣告。因此，業務表現符合預期。

集團的自有品牌「西馬」及「百浪多」繼續獲得客戶認受。期內，集團於批發單位投放更多資源，協調在中國大陸的廣告及市場推廣策略。集團預期這兩個品牌的銷售，在來年可以加速增長。此外，新成立的泰國批發單位負責代理品牌在泰國的分銷，期內亦取得良好的成果。

展望

本集團於二零一二年九月三十日止六個月錄得良好業績，並認為未來六個月及往後將充滿挑戰和機遇。隨著本集團與博裕資本成為策略性合作夥伴，以及新近設定的「業務發展計劃」，集團維持對長遠業務前景樂觀的展望，並將繼續專注在未來幾年內實現以下目標：

- 中國業務於2015年財政年度達至收支平衡，並於2017年財政年度達至滿意的盈利增長；
- 保持香港及澳門業務的優勢及市場領導地位，並繼續成為集團主要盈利來源；
- 持續改善東南亞業務的營運效率及盈利能力；
- 加強集團批發業務的增長動力。

財務

集團於結算日的借貸比率為31% (二零一二年三月三十一日：25%)。該項比率是根據集團的淨債務港幣385,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣287,000,000元) 及股東資金港幣1,254,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣1,173,000,000元) 計算。集團的淨債務是根據集團的貸款港幣658,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣508,000,000元) 減集團的銀行結餘及現金港幣273,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣221,000,000元)。集團於結算日的貸款總額中，港幣532,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣423,000,000元) 的貸款須於未來十二個月內償還。

集團的貸款總額中約7% (二零一二年三月三十一日：4%) 以外幣結算。而集團的港幣貸款，均依據銀行最優惠利率或短期銀行同業拆息的浮動息率計算。

集團並無使用任何金融工具作對沖用途。

集團不參與純投機的衍生工具交易。

於二零一二年九月三十日，集團並沒有任何重大的或然負債。

本集團並無任何重大投資或購入資本資產之計劃。

集團資本結構

期內集團資本結構並無轉變。

集團架構變動

期內集團架構並無轉變。

僱員數目、酬金、獎金及僱員培訓計劃

集團以其經營國家的人力資源市場為準則，釐定給予當地僱員的報酬，並定時進行檢討。本集團於二零一二年九月三十日共有3,578位 (二零一一年九月三十日：3,244位) 僱員。

集團資產抵押詳情

於二零一二年九月三十日，本集團部分永久業權土地及樓宇總值約港幣191,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣193,000,000元)，投資物業總值約港幣83,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣66,000,000元) 及租賃土地總值約港幣20,000,000元 (二零一二年三月三十一日：港幣21,000,000元) 已抵押予銀行以獲取銀行信貸。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零一三年一月三日(星期四)至二零一三年一月四日(星期五)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會進行任何股份過戶。為符合資格獲派中期股息，所有過戶文件連同有關股票須於二零一三年一月二日(星期三)下午四時前，遞交至本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道中183號合和中心17樓1712-1716室。中期股息將約於二零一三年一月十八日(星期五)派付。

上市證券的購買、出售或贖回

本公司於期內並無贖回本公司任何股份。本公司或其任何附屬公司於期內並無購買或出售本公司任何股份。

企業管治

截至二零一二年九月三十日止六個月，除以下偏差外，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載的經修訂的企業管治常規守則以及舊有守則之條文(「守則條文」)：

守則條文第A.2.1條

根據守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁(「行政總裁」)的角色須予以區分，並應由不同人士擔任。根據本集團現有組織架構，黃創增先生擔任本集團的主席兼行政總裁。董事會認為，黃創增先生同時兼任主席及行政總裁，有利於確保本集團內的領導貫徹一致，從而使本集團之策略計劃更有效且更具效率。在此安排下，董事會亦相信，權力制衡並不會受到影響，而現時董事會由經驗豐富且能幹的個別人士組成，當中有三分之一以上為獨立非行政董事，確保有足夠的權力制衡。

守則條文第A.4.2條

根據守則條文第A.4.2條，所有董事(包括有指定任期的董事)應最少每隔三年輪席告退一次。然而，並非所有本公司董事均嚴格遵照守則條文第A.4.2條告退，惟須根據本公司的公司細則告退。公司細則第110(A)條規定除主席，副主席或行政總裁外，自上次獲選起計任期最長的本公司三分之一董事須於每次股東周年大會上輪席告退。

守則條文第 B.1.2 條

本守則條文載有有關薪酬委員會的職權範圍。本公司已採納守則條文第 B.1.2 條所載的職權範圍，惟不包括有關檢討及釐定高級管理人員薪酬待遇的部分。

本公司認為行政董事較適合評估高級管理人員的表現，因此，釐定高級管理人員的薪酬待遇應由行政董事負責。

守則條文第 E.1.2 條

根據守則條文第 E.1.2 條第一部份，董事會主席必須出席股東周年大會。董事會主席黃創增先生未能出席於二零一二年八月二十三日舉行的本公司股東周年大會。審核委員會主席及企業管治委員會主席皆有出席是次股東周年大會。提名委員會及薪酬委員會主席均缺席，故另一委員會成員獲邀並出席是次股東周年大會。

審核委員會

審核委員會及本公司管理層分別於二零一二年六月十九日及二零一二年十一月二十二日舉行會議，討論事項包括審閱本集團採納的會計原則及慣例以及討論本集團核數事項、內部監控及財務申報程序，並於提呈董事會批准前，審閱本集團截至二零一二年三月三十一日止年度及截至二零一二年九月三十日止六個月之業績。

薪酬委員會

薪酬委員會於二零一二年六月二十七日舉行會議，檢討行政董事的薪酬。

上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易之操守守則。

本公司亦已向全體董事作出具體查詢，以確定彼等是否遵守標準守則所載規定標準，並無違規的情況。

全體董事於截至二零一二年九月三十日止六個月內，一直遵守標準守則之條文。

刊登財務資料及中期報告

本業績公佈乃刊載於香港聯合交易所有限公司之網站(www.hkex.com.hk)「最新上市公司公告」一欄及本公司網站(www.stelux.com)。本公司二零一二／二零一三年度中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及上載於上述網站。

代董事會
黃創增
主席及行政總裁

「敬畏耶和華是智慧的教訓；尊榮以先，必有謙卑。」

箴言 15:33

香港，二零一二年十一月二十九日

公司董事(截至本報告日期)：

行政董事：

Chumphol Kanjanapas (又名黃創增)(主席及行政總裁)、朱繼華及劉德杯

非行政董事：

黃創江、胡春生(獨立)、胡志文(獨立)及鄺易行(獨立)